calificación que se efectuará para seleccionar a los participantes que podrán licitar por el Contra- 

to CP-1.1. CONSTRUCCION DE LA BOCATOMA MAULE Y DE LA BARRERA ARMERILLO del 

Proyecto Pehuenche. 

VENTA DE LOS DOCUMENTOS 

Los documentos de Precalificación se podrán adquirir a partir del 9 de diciembre de 1987, al 

precio de $ 24.000 (veinticuatro mil pesos, IVA incluido), en las oficinas principales de 

PEHUENCHE S.A., ubicadas en calle Pío X N* 2422, Santiago de Chile, de lunes a viernes de 

9.00 a 12.30 horas y de 14.30 a 17.00 horas. También podrán solicitarse por correo a: 

PEHUENCHE S.A.